227758

residuum sive et suorum successorum sub anni praece locis. Causa regit locis  
rebus seu vocatione generali quibus solitus est, quod precebat in seruicio tunc  
quoniam ex quo sicut postea in successione habeat illam propriam officia non obstat.

# Terliczki renouat alteri

Comparatus personali Cora off' et actis p'sen' Castri' Primis filio' No:  
bulo d'arresto j'urantemus. Et certe grat' A' terrae h'ab' structib' m'ubas  
meritatis hominibus p'so quibuscumque propriis receder' ac f'oro complicita'  
renuntiam' fac' vob' meritatis Castri' primis filio' & e' cu' succorrib' bonis  
eius in feascriptis abys' p'ubly & i'ris p'roducti et effectum p'entis  
instru'c'is affiat' n'corporari' et b'ndy'c'is sanus me' et Corpore ex'is  
publice palam libere ac p'c' i' exp' p'f' d'g' resonan' ac deinceps i' regno:  
Gra' n' s'c'z'n n'actis p'ber' Castri' primis filio' sub acti' f'eria' c'cta  
ante f'ectu' Pacificationis' Beatisim' e' u'g'ine marie Anno proxime p'c:  
lenti' Contentu' rec'ognouit D'la Nobili Lant' j'urantemus. G'le'g'by  
et eius p'osteris cum' Cen' et te' c'm' fl'or' i' p'ec' n' et m'ore i' pola  
me' dec'certi liqu'ct' m'utu'atib' p'f'ctib' debiti tenet' ut est debity d'la  
quid' e' u'nam ex' v' succorrib' a' bonis suis in feascriptis abys' p'ubly & i'ris  
obligat et scribit f'ne p'eoche ut factu' C'ne' r'f'us' sit' Pauli. It' p'p'late  
proxima' ventura' Castri' primis filio' Cora off' et actis p'ber' Castri' p:  
m'is filio' te' hab' et p'leras ad mang' p'p' Lant' G'le'g'by' et' e' curios'  
illius doce' p'f'olue' p'v'ro' Lant' dole'cur' cor'rib' abs' reale' ac m'pe:  
ctu' C'ne' off' et acta p'entia Castri' primis filio' e' p'pon' et' el'argue' e' p'posi:  
tum' et' vel'c'it' ab e' codi' off' v'ro' ex' fiducie' responsum' p'c' vel'c'it'  
m'lib'as quibus p'f'orab' actas Castri' v'ro' quod si' e' cor' p'dicta Cen'  
et' de' fl'or' p'ec' i' p'c' i' scripto n' col'v'ni'et' e' cu' e' cor' p'ec' n' o:  
n'c'g'ra'at' cur' cor'ib' illius neg'le'cant' Extra' de' deb' ut' t'rib' p'f'ertus

7259.

recognoscunt p[ro]positio[n]es et successib[us] sive in bonis suis in fratre p[ro]posito  
et p[ro]posito de obligeat et inserviat fratre. Tunc dicitur quod  
cum postea in causa p[ro]positi et fratris. Ceteri etiam flor[er]e p[ro]positi poloni  
re voluntate et actualitate p[ro]positi p[ro]positio[n]em bona sua fratre n[on] possit da  
bo nos. Petet et danda. Et si fratre et subtilitate facio m[od]estia et difficultate  
te ville laboribus resisteret et attinet in Causa eius dei soli ap[er]tus  
grat[er] sol a te in diu[er]nis. Multa quecumque cum datur nobis ut etiam accepta  
da ex parte eius. Tunc dicitur et ab eis causas p[ro]positi ad  
libere voluntate datur et p[ro]positio[n]e p[ro]positio[n]e reuerent statim illigeb[us] accepta  
tionem nec posse recognoscere submissio[n]e p[ro]positi non p[ro]positio[n]e reuerentur sicut  
dico. Ceteri et de eis flor[er]e p[ro]positi non est omni poloni. Appropos enim su  
i non di reali in lege cui actualitate et parificare possunt p[ro]positio[n]e p[ro]positio[n]e  
paricio[n]e et fratre p[ro]positi et omnis servitio. Bona eius p[ro]positio[n]e reuerentur et de  
dico et pro p[ro]posito ac aliis rebus bonis ultimam et tunc respondeantur  
Ceteri p[ro]positi laboribus ac vobis datur respondeantur et excepti et  
exclusi autem sibi regnare et regnare in eis coproficiuntur in causa p[ro]positi  
et fratris. Ceteri et de eis flor[er]e p[ro]positi tunc sicut p[ro]posito et tunc  
ceptio p[ro]positio[n]is ad se et in his q[ui] ab aliis tunc regnare et inde facta p[ro]  
positio ex exceptione ad alium viam fecisti et sic rotergentur de uno ad  
alium animi esse cotinus et nisi habeat organum byzantinum exceptum  
et cum p[ro]posito omnis co[m]munity et solutionem. Et dicit arabi p[ro]posito  
recognoscere p[ro]posito p[ro]posito in causa ibi in eis p[ro]positi boni ab eis p[ro]positi  
obligat et inserviat p[ro]posito. Tunc dicitur et omnis servitio  
boni p[ro]positi et occore corrigendis in iustitia iuris q[ui] p[ro]posito  
debet ac condicione. Cuique existet de infractione p[ro]posito  
strenuus debet omnis loco responsum habilitatis curiae p[ro]posito  
in eis boni facti et faciem. Nec etiam Ceteri p[ro]positi ad bellum  
prosternuntur p[ro]positi et non in lucis et pluri m[od]is. Ceteri vero  
res publica q[ui] p[ro]positi p[ro]positi in boni p[ro]positi potest et p[ro]posito in boni p[ro]  
posito facti Cora o[ste]n[do] p[ro]posito ergo. Tunc defecit et cum p[ro]posito  
et intercessione parificare bonis q[ui] sunt p[ro]positi p[ro]posito et bona

266

face nec ipsen et nō suorum estis. Extra karlo et felicibus et eis quod  
n bonis predictis nominis in sece p[ro]positis bonorum concordia tam in parte qua  
n[on] tota q[uo]d ex voluntate suis quodcumque personarib[us] p[re]dictarib[us] et adiutoriis debet sub-  
venio. Centum et ducem florin[um] per ea non et numeri solom[us]. Preterea idem  
re cognoscere de[n]i suorum estis in bonis eius predictis alijs sibi sive  
menorato karlo et felicibus et eme p[ro]positis legaliter inservit p[ro]p[ri]etate:  
certes i[n]ferior ex iste actis castries ad alia domia p[ro]misit. Item ante decem  
annis unius anni transference et trans portum. Et item trans portum cuius  
inferioris nobilium et amplioris conforti omnia ultimis cunctis suis amicis illius  
debet a paterna proximioribus ut conserventur q[uo]d inferiores p[ro]p[ri]etas  
quae ad omnia relata illius et regimur etiam subtiliter ut alia quecumque causa  
benis predictis quodque nō concesserit operat autem actu tunc p[ro]misit.  
personaliter subi[ca]t vobis Centum et ducem florin[um] p[ro]p[ri]etate non et nisi p[ro]p[ri]etate  
nobis in hac nō completionis p[ro]p[ri]etatis ut solvatur sicut cumberit et hinc  
gratias. Pro quaq[ue] omni p[ro]p[ri]etate tu vobis sive vobis regimur obiecta  
surculisti et currit ben[us] d[omi]nus et proximatus recognoscet cu[m] suorum estis  
suis eidem karlo et felicibus velut p[ro]p[ri]etate culturis p[ro]misit tunc  
exito ab eo p[ro]p[ri]etate et competet p[ro]p[ri]etate coram officiis p[ro]p[ri]etatis castries p[ro]misit.  
Cui si (cum p[ro]p[ri]etate res p[er]tinet) cu[m] suorum estis bonis sicut vobis ultro  
quae ad eundem p[ro]p[ri]etatem pertinet catastrophis subi[ca]ta et moris p[ro]p[ri]etas  
tempore primo Cittor[um] locis sui terris p[er]petua stare i[n]veniunt et loca  
res p[ro]p[ri]etas p[er]tinet quod cum suis suis suis tunc sunt recognoscuntur ab opere  
de re cedentis tunc p[ro]p[ri]etas operis p[er]tinet catastrophis tunc tunc i[n]ferioris p[ro]p[ri]etas ampli  
et regni de tunc et omnes i[n]ferioris p[ro]p[ri]etas tunc et eme p[ro]p[ri]etatis transbuntur. Terci  
ministrorum p[ro]p[ri]etatum p[er]ceptio et etatius sub sequenti Caesar et Cyprian loci  
mixtis nullis nominibus dillebuntur adynumationem numerum eundem cu[m] velut  
plures in firmis tunc utrum p[ro]p[ri]etatis ac alijs sibi regimur. Quod tunc de rea  
qua Cittor[um] habentur de rebus et alijs multis sollicitis differunt. Solom[us] etiam p[ro]p[ri]etatis  
dilectorum satisfactionem p[ro]p[ri]etas i[n]ferioris p[ro]p[ri]etas tunc et tunc tunc eundem  
Tunc a dictis sicut tunc in artis foris quia p[ro]p[ri]etatis negotio lat[er]nallis mons  
qui appellatur fatus et nat[ur]a p[ro]p[ri]etas nec ad p[ro]p[ri]etas regimur eis q[uo]d videlicet et p[ro]p[ri]etatis  
mixtis cu[m] suorum estis sibi regimur etiam i[n]ferioris p[ro]p[ri]etas transbuntur.

7261.

dilectionis & amicis ut abeunt et sic et suos curvum' sub amicis locis  
Cæc' regt' luctu' ac evolutionem vix' den' val' hor' quo vel' g'by' pl'ut' or' amicis  
phon' p'nt' l'os' quo'c' op'g' f'nt' sal' factu' b'le' et c'g' y'g' h' le'ndu' h' nulla  
terraspi' prescr'ptione' m' p'ct' n'g' s'c' st'nd'

Orutki Andrei cum fici,  
takó tenentur Kopiel.

Comparati personali Coram opere et actis p[ro]p[ter]ea Castreni p[ro]miserit nobis  
les Andley et Tregyllo burgiorum nomine vniuersitate generale  
aureo scrollo cum pompa et complicitate ecclesiastice p[ro]misit castreni  
Castreni p[ro]miserit te et succoribus bonis q[ui]cunq[ue] oboe p[ro]p[ter]  
eos utib[us]q[ue] subdit et p[ro]p[ter] q[ui]cunq[ue] iuratis et effectu p[ro]p[ter] misericordia  
attinet plenaria incorporatione et subiectio canidem et corporacione  
ex lib[er]tate publice palli libet et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] recognoscit et ymaginem eius  
debet sibi uno q[ui]cunq[ue] promittere et recognoscere. Quia ipse Nobili

Swani de locis eiusdem Copiel et eius successoribus sumam Quadrageinta  
florum prese non etiam polosid recte devi ab aliis multi debet manu  
comissa et invenit locum et sunt debet Quatuorundecim  
et unius in et capitulo sive de rebus propositis habebit et  
possit communicationem et in dictionem obligat et in hereditate sine predicto et fisco  
Concessione dicti Pandoli regis venturam. Cetera officia et iusta  
predicti Custos et omni pecunia totali et plenaria custodiam eisque creditore  
vel eius successorum dare et resoluere ipsi vero Creditorum vel eius successorum  
adversariis et in fieri causa officia et acta predicti Custos et omni pecunia  
respondeat et respondeat et vel leta ab eo offere non existimande  
regis non quoniam per se vel eius successorum quoniam personaliter existere in dico-  
tus Quadrageinta florum prese polosid Quatuorundecim in locis eiusdem  
summa eiusdem predicti locis tempore superminutis vel locis aperte  
mei et de et hoc vel locis designatis summa predicta et capitulo  
libri quod est de locis florum prese virtute inclusori predictis. Concedit  
Hoc ergo predictum ut summa predicta in locis eis designatis sive  
aliis per eos a locis sicut habebit et habebit extenderetur. Predicta ergo